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اصفهان-مریــم مومنــی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: با حضور معاون هماهنگی 
امور اقتصــادی اســتاندار اصفهان و در 
آســتانه دهه مبارک فجــر، ۱۲۰ پروژه 
عمرانی در شهرســتان فریدون شهر با 
اعتباری بالــغ بر ۱۶۲ میلیــارد تومان 

افتتاح شد.

 با حضور کوروش خسروی به مناسبت 
چهل و ششمین سالگرد پیروزی انقلاب 
اسلامی ۱۲۰ پروژه عمرانی شهرستان 
فریدون شــهر با اعتباری بالــغ بر ۱۶۲ 
میلیارد تومان افتتــاح و به بهره برداری 

رسید.
 ایــن پروژه هــا شــامل ۲۰ پروژه 

بخشــداری های مرکزی و موگویی به 
ارزش ۳۱.۵ میلیــارد تومــان، ۵ پروژه 
شهرداری فریدون شــهر به ارزش ۲۲.۳ 
میلیارد تومان، ۶ پروژه شــهرداری برف 
انبار بــه ارزش ۱۳.۵ میلیارد تومان، ۴۶ 
پروژه کارگروه امــداد امام خمینی )ره( 
بــه ارزش ۴.۶ میلیارد تومــان، ۴ پروژه 

مدیریت جهاد کشــاورزی به ارزش ۶.۳ 
میلیارد تومان، ۲۷ پروژه شرکت توزیع 
برق به ارزش ۶.۳ میلیــارد تومان و ۱۰ 
پروژه راهــداری بــه ارزش ۷۸ میلیارد 

تومان بود.
 این افتتاحیه ها به صــورت متمرکز 
در دونقطه طرح اقدام ملی مسکن واقع 
در کوی فرهنگیان و میــدان راهداران 

برگزار شد.
 پروژه شــبکه برق طــرح اقدام ملی 
مسکن توسط شرکت توزیع برق به عنوان 
اولین ارگان خدمات رسان در این طرح 
بااعتبار ۲ میلیارد و ۷۸۵ میلیون تومان 
انجام شده بود و این پروژه در کنار سایر 
پروژه های این شــرکت نظیــر تکمیل 
طرح های برق رسانی در روستاهای قلعه 
ســرخ، میلاگرد و چغیورت و شهرهای 
فریدون شهر و برف انبار و همچنین ۲۰ 
نیروگاه خورشیدی ۵ کیلوواتی خانگی 

افتتاح شد.
 دومین محل افتتاحیه جاده دوبانده 
فریدون شــهر - میدان راهداران بود که 
با توان دســتگاه های اجرایی شهرستان 

به صورت مشارکتی بین اداره راهداری 
و حمل ونقــل جــاده ای و شــهرداری 
فریدون شهر با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد 

تومان افتتاح شد.
 این جــاده حادثه خیز، تنها مســیر 
تردد مرکز شهرســتان به روســتاهای 
دهستان های پیشکوه موگویی، پشتکوه 
موگویی و دهســتان عشــایری بوده و 
علاوه بــرآن به لحــاظ قرارداشــتن در 
مسیر پیست اسکی فریدون شهر یکی از 
پرترددترین محورهای شهرستان است.

 کوروش خسروی در این مراسم ابراز 
امیدواری کرد در ســال های آتی شاهد 
افتتــاح پروژه های بزرگ تــری در این 

شهرستان باشیم.
 وی ضمـن تأکیـد بر ضـرورت جذب 
سـرمایه گذار اظهـار کـرد: برداشـتن 
قدم های بزرگ برای توسـعه شهرستان 
بـا سـرمایه گذاری بخـش خصوصـی 
میسـر می شـود چرا کـه بودجـه دولت 
محـدود بـوده و نمی توانـد منجـر بـه 
رقم خـوردن اتفاقـات بـزرگ بـرای این 

شهرسـتان شـود.

 معــاون هماهنگی امــور اقتصادی 
اســتاندار اصفهان پس از این مراسم در 
کارگروه رفع موانع تولید شــرکت کرد 
و با شنیدن مشکلات ســرمایه گذاران 
طرح هــای اقتصــادی در شهرســتان 
فریدون شــهر، برای حل این مســائل 

چاره اندیشی کرد.

با حضور معاون اقتصادی استاندار اصفهان صورت گرفت؛

افتتاح‌‌۱۶۲میلیارد‌تومان‌پروژه‌عمرانی‌در‌شهرستان‌فریدون‌شهر
با حضور معاون 

هماهنگی 
امور اقتصادی 

استاندار اصفهان 
و در آستانه دهه 
مبارک فجر، ۱۲۰ 

پروژه عمرانی 
در شهرستان 

فریدون شهر با 
اعتباری بالغ بر 

۱۶۲ میلیارد تومان 
افتتاح شد.

استانها

ساری –درخشنده، خبرنگارتوســعه ایرانی: همزمان با 
سومین روز از دهه مبارک فجر، عملیات اجرایی احداث مخزن 
ذخیره ۵۰۰ متر مکعبی روســتای خشت سر در شهرستان 
محمود آباد آغاز و طرح آبرسانی به روستای وازک شهرستان 

نور به بهره برداری رسید.
مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران در این مراسم، با اشاره 
به اجرای طرحهای آبرسانی متعدد در مناطق روستایی طی 
سالهای اخیر گفت: به دلیل کاهش بارندگی و نزولات آسمانی، 
ظرفیت چشمه ها و آبخوانهای استان کاهش یافت بنابراین 

مازندران نیز با دغدغه کمبود آب مواجه است.
بهزاد برارزاده با بیان اینکه برای رفع این کمبود ، اســتان 
مازندران به ۹ زون تقسیم شــد افزود: برای اجرای طرحهای 

آبرسانی در مازندران مطالبه گری کردیم و از ظرفیت خیرین، 
بنیاد علوی و برکت، اعتبارات تنش آبی، بســیج سازندگی ، 

مسئولیت اجتماعی وزارت نفت و…بهره بردیم.
او بر نگهداری از تاسیســات آبرسانی تاکید و تصریح کرد: 

ایجاد زیرساختها در واقع سرمایه گذاری محسوب می شود .
مدیرعامل آبفامازندران در بخش دیگری از سخنانش به 
آغاز عملیات اجرایی احداث مخزن ۵۰۰ متر مکعبی روستای 
خشت ســر در محمودآباد با هدف ایجاد ذخیره مطمئن در 
مواقع پیک مصرف اشاره کرد و افزود: ۲۸۰۰ نفر از مزایای این 

طرح برخوردار می شوند.
برارزاده اعتبار پیش بینی شــده این طرح را ۲۵ میلیارد 

ریال عنوان کرد.
او با اشــاره به افتتاح طرح آبرســانی به روســتای وازک 
شهرستان نور گفت: این طرح شامل اجرای ۳۵۰۰ متر خط 
انتقال، بهسازی یک دهنه چشمه با ظرفیت آبدهی ۳ لیتر در 
ثانیه، احداث ۳ باب مخزن ذخیره به ظرفیت ۲۲۰ متر مکعب، 
احداث ۳ واحد ایستگاه پمپاژ با افزایش ظرفیت آبدهی ۵ لیتر 

در ثانیه می باشد.
مدیرعامل آبفا مازندران اعتبار هزینه شده این طرح را ۸۰ 

میلیارد ریال و جمعیت برخوردار آن را ۳۰۰ خانوار دانست.

همزمان با دهه فجر انجام شد؛

آغاز احداث مخزن ذخیره در روستای خشت سر محمودآباد

خبر

گرگان-معصومه سادین،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل منابع 
طبیعی و آبخیزداری گلستان با اشاره به همجواری این استان با 
بیابان های قره قوم و بالخان در کشور ترکمنستان گفت: ۸۵ درصد 
ریزگردها در استان منشــا خارجی دارد.حمید سلامتی  اظهار 
کرد: ۸۵ درصد پدیده ریزگرد در استان منشاء ریزگرد خارجی و 
۱۵ درصد منشاء داخلی است که عمده منشا ریزگردها در استان 
در تالاب های آلاگل، آجی گل، آلماگل و گمیشــان و در آینده 
ممکن است خلیج گرگان هم به منشــا ریزگردها تبدیل شود.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلســتان افزود: در جنوب 
استان و برخی مناطق ۶۰۰ میلی متر و در شمال ۱۵۰ میلیمتر 
بارش داریم، کم بارشــی وضعیت ریزگردهای استان را تشدید 
می کند.وی اضافه کرد: مجاورت با صحرای قره قوم و بالخان در 
ترکمنستان نیز سبب شده تا در اســتان به ویژه در ۳۳ روستای 
منطقه مرزی و نوار شمالی استان شاهد استمرار پدیده ریزگردها 
باشــیم. ضمن اینکه ۷۰ هزار هکتار مراتع استان فقیر است که 
می تواند منشاء ریزگرد باشد.سلامتی با اشاره به پروژه های منابع 

طبیعی در دهه فجر گفت: در این ایام ۱۷ پروژه با اعتباری بالغ بر 
۲۴ میلیارد تومان به بهره برداری می رسد که دو هزار و ۱۲۳ خانوار 
نیز از خدمات آن برخوردار خواهند شد.وی بیان کرد: تولید نهال 
مرتعی در شــهرهای گنبدکاووس، مراوه تپه و آق قلا همچنین 
انتقال و غرس نهال های بیابانی، بهره برداری از سازه های سنگی 
و ملاتی در گالیکش، آزادشهر و علی آبادکتول، تکمیل و مرمت 
پروژه کنترل رســوب در مراوه تپه و احداث سازه سرشاخه گیر 

در شهرستان های کردکوی و گرگان از جمله این پروژه ها است

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان اعلام کرد : 

 ورود 85 درصد  ریزگرد  بیابان های ترکمنستان به ایران

خبر

اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی گفت: یک هزار و ۱۴۱ روستای این استان 
از پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون برق رسانی شده اســت و این مهم ارمغان بزرگی است. محمود محمودی در جمع خبرنگاران، 
افزود: هم اکنون تمام روستاهای بالای ۱۰ خانوار این استان برقدار هستند و ضریب نفوذ برق در مناطق شهری و روستایی ۱۰۰ 
درصد است. وی یادآور شد: تعداد روستاهای برق دار اســتان مرکزی قبل از انقلاب تنها ۴۱ روستا بوده است. مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق استان مرکزی ادامه داد: ۱۹هزار و ۹۰۳ کیلومتر شبکه توزیع برق در این استان از ابتدای انقلاب اسلامی تاکنون 
ایجاد شده است و این درحالی است که طول شبکه برق استان مرکزی در سال ۵۷ به یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر رسیده بود. محمودی 
عنوان کرد: تعداد مشترکین برق در استان از ۵۷ هزار مشترک به ۸۳۰ هزار رسیده و تعداد مشترکین صنعتی از ۱۵۷ مشترک به 
هشت هزار و ۳۳۸ مشترک و تعداد مشترکین کشاورزی از ۳۵ مشترک به ۱۱۹هزار و ۳۱ مشترک افزایش یافته است. وی گفت: 
تعداد پایه های روشنایی معابر استان مرکزی در ســال ۵۷ تنها ۱۹هزار پایه بود و این تعداد هم اکنون با افزایش ۲۲۴ هزار پایه ای 
همراه است. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان مرکزی ادامه داد: تعداد پست های زمینی و هوایی نیز در این استان از ۴۲۲ 
دستگاه در سال ۵۷ به ۱۹هزار و ۷۲۴دستگاه در حال حاضر رسیده و همچنین ظرفیت پست های زمینی و هوایی که در سال ۵۷، 

۱۱۹ مگاولت آمپر بود به ۲ هزار و ۷۸۹ مگاولت آمپر رسیده است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اعلام کرد : 

برق رسانی به  هزار و ۱۴۱ روستای استان مرکزی ارمغان انقلاب 
رشت- عباس زاده ، خبرنگارتوسعه ایرانی:  عملیات اجرایی پروژه خط انتقال و لوله گذاری سد دیورش شهرستان رودبار همزمان 

با دهه فجر انقلاب اسلامی آغاز شد. 
همزمان با دهه مبارک فجر چهل وششمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و با حضور هادی حق شناس، نماینده عالی دولت 
در گیلان، مدیرعامل آب منطقه ای استان و جمعی از مسئولان، عملیات اجرایی پروژه خط انتقال و لوله گذاری سد دیورش رودبار 

برای تامین آب دو شهر و ۱۰ روستای این شهرستان با ارزش ریالی بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان آغاز شد. 
این پروژه خط انتقال آب از ایستگاه پمپاژ جنب سد دیورش تا مخزن موجود شهر رستم آباد برای تامین آب دو شهر و ۱۰ روستا 
به طول ۱۱.۵ کیلومتر لوله گذاری خواهد شد. استاندار گیلان همچنین ضمن بازدید از آخرین وضعیت احداث سد دیورش رودبار، 
با بیان اینکه بهره برداری از این پروژه نقش مهمی در آبرسانی به منطقه دارد، گفت: با رفع موانع بودجه ای و اجرایی این دو پروژه و با 

افتتاح کامل آنها به پنج شهر و ۲۸ روستا با جمعیت ۱۰۰ هزار نفر آبرسانی می شود.
وی افزود: همزمان با احداث سد دیورش، خط انتقال این سد در حال انجام است، زیرا با تکمیل این پروژه بخشی از مشکلات آب 
شهرهای توتکابن، رستم آباد، رودبار، منجیل و لوشان مرتفع می شود. حق شــناس اظهار کرد: تامین آب مورد نیاز ۶۷۰ هکتار از 
اراضی کشاورزی دره خرشک و اسطلخ جان به میزان ۱۳.۵ میلیون مترمکعب از دیگر مزایای بهره برداری از سد دیورش رودبار است.

با حضور استاندار گیلان؛

عملیات اجرایی پروژه خط انتقال آب سد دیورش رودبار آغاز شد

در 9 ماه سال جاری انجام شد؛

 تصویب ۱۱ هزار میلیارد ریال 
برای نوسازی اتوبوسرانی کرج

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی: در ۹ ماهه 
سال جاری، ۲هزار و ۷۳ اشتراک رایگان گاز به مددجویان 
نهادهای حمایتی، جانبازان، خانواده شــهدا و ایثارگران و 
برخی اماکن واگذار شــده است. ناصر حسینی مدیرعامل 
شرکت گاز استان کرمانشاه، ضمن بیان مطلب فوق،اعلام 
کرد: از این تعداد یک هزار و ۳۳۵ مورد به مددجویان کمیته 
امداد و ۲۴۸ مورد به مددجویان بهزیستی واگذار شده است.

وی با تأکید بر جایگاه و منزلت بالای خانواده های شهدا 
و ایثارگران، گفت: همچنین ۲۸۳ اشــتراک رایگان گاز به 
خانواده های شهدا، ایثارگران و رزمنده های با حداقل شش 

ماه سابقه حضور در جبهه ، واگذار شده است.
وی ادامه داد: شرکت گاز استان کرمانشاه طی ۹ ماهه 
امسال ۱۸۲ اشــتراک به جانبازان عزیز به صورت رایگان 
واگذار کرده است. حسینی بیان داشت: ۲۲مورد اشتراک 
رایگان به مساجد و سه مورد نیز به حسینیه ها واگذر شده 
است. وی در پایان خاطرنشــان کرد: مددجویان نهادهای 
حمایتی، جانبازان، اعضای خانواده شهدا و ایثارگرانی که از 
اشتراک رایگان استفاده نکرده اند در صورت نیاز می توانند 
با معرفی نامه به شرکت گاز مراجعه و برای یک بار کنتور و 

اشتراک رایگان دریافت کنند.
    

 تقدیر نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه 
کرمان از مدیرعامل توزیع برق شمال 

کرمان-شیوا کرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: نماینده ولی 
فقیه در استان و رئیس شورای سیاستگذاری ستاد ترویج 
مکتب شهیدسلیمانی استان کرمان از خدمات مهندس 
محمد ســلیمانی مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق 
شمال استان کرمان تقدیر کرد. حجت الاسلام و المسلمین 
علیدادی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان 
و رئیس شورای سیاســتگذاری ستاد ترویج مکتب شهید 
ســلیمانی  با اهدای لوح تقدیر از مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق شمال استان کرمان در راستای خدمات رسانی و 
تامین برق پایدار برنامه های پنجمین سالگرد شهادت حاج 
قاسم سلیمانی  تقدیر کرد.  به گزارش روابط عمومی شرکت 
توزیع نیروی برق شمال استان کرمان، در قسمتی از متن 

تقدیرنامه آمده است: 
بدین وســیله از زحمات بی دریغ و بی شائبه و همکاری 
صمیمانه و پیگیری های مجدانه حضرتعالی در راســتای 
ترویج مکتب شــهید ســلیمانی که همان مکتب امامان 
انقلاب است تقدیر و تشکر نموده ، توفیق روز افزون شما را در 
خدمت به آرمان های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران 
در ظل توجهات حضرت بقیه الله الاعظم )عج( و زعامت مقام 

معظم رهبری از درگاه خداوند منان خواستارم. 
    

همزمان با گرامیداشت روز جانباز انجام شد؛

تكریم و تجلیل از جانبازان  شهرستان قدس

شهرستان قدس-زهرا قره باغی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
ضیافت تکریم و تجلیل از جانبازان گرانقدر شهرستان قدس 
برگزار شد. همزمان با فرارســیدن اعیاد شعبانیه و سالروز 
ولادت باسعادت حضرت ابوالفضل العباس علیه السلام و 
گرامیداشت روز جانباز، مراسم ضیافت تکریم و تجلیل از 
جانبازان گرانقدر شهرستان قدس توسط شورای اسلامی 
و شهرداری قدس با حضور مســئولان شهرستان برگزار 
شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی 
شهرقدس؛ این مراســم  با حضور مسئولان شهرستان و با 
هدف گرامیداشت مقام شــامخ جانبازان به همت شورای 

اسلامی و شهرداری قدس برگزار گردید.
در این مراسم، ضمن اجرای برنامه های متنوع و پذیرایی 
از جانبازان گرانقدر، یاد و خاطره تمامی شهیدان معظم و 
جانبازان گرانقدر گرامی داشته شد و جوایز نفیسی به قید 

قرعه به شرکت کنندگان اهدا شد.
    

راه اندازی نخستین گلخانه هوشمند 
کشور در البرز 

کرج-معصومه امیــن زاده،خبرنگارتوســعه ایرانی: 
نخستین گلخانه هوشمند کشور بر پایه اینترنت اشیا در البرز 
راه اندازی شد. مدیرعامل شــرکت مخابرات در آیین بهره 
برداری از این طرح با بیان اینکه زیرساخت های مخابراتی 
لازم در سراســر کشــور وجود دارد، گفت: این سیســتم 
هوشمند توسط متخصصان گروه صنعتی مپنا طراحی و 
ساخته شــده و این قابلیت را دارد که مواد مغذی و آب در 
گلخانه ها قابلیت مدیریت از راه دور را داشته باشد.  جعفر پور 
افزود: استفاده از سیستم هوشمند همچنین موجب ارتقای 
کیفیت محصولات شده و هزینه تولید را نیز کاهش می دهد. 
وی با بیان اینکه پلتفرم طراحی شده قابلیت های مختلفی 
دارد گفت: در گام های بعدی علاوه بر گلخانه ها، دامداری ها 
و مراکز صنعتی و تولیدی هم می توانند از سیستم هوشمند 

مبتنی بر اینترنت اشیا بهره مند شوند.

اراک-غلامی،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل آبفای 
مرکزی گفت: تقریباً در وضعیت سربه سر در تولید و مصرف 
آب قرار داریم. حشمت الله عباسی در حاشــیه بازدید از سد 
کمال  صالح در جمع خبرنگاران اظهار کرد: سد کمال صالح که 
وظیفه تأمین نیمی از نیاز آبی این شهر را بر عهده دارد، با افت 
۸۰  درصدی حجم ذخیره آب و در پی آن کاهش ۳۵۰ لیتر در 
ثانیه آب دریافتی از این سد نسبت به مدت مشابه سال گذشته 

مواجه شده است. 
وی افزود: با ادامه روند کاهش آب سد کمال صالح، از مهرماه 
سال جاری طرح تأمین آب اضطراری شهر اراک کلید خورد و 
با انجام کار جهادی و شبانه روزی تاکنون حفاری ۶ حلقه چاه 
آغاز شده و ۸ حلقه دیگر نیز مناقصه آن برگزار شده و به زودی 

در دست اجرا قرار خواهد گرفت. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی همچنین 
از احیای دو حلقه چاه قدیمی آب در اراک برای تأمین کسری 
آب شرب شهر اراک خبر داد و گفت: با انجام اقدامات فوق هم 
اکنون برداشت از منابع آب زیر زمینی ۲۰۰  لیتر بر ثانیه نسبت 

به سال گذشته افزایش پیدا کرده است.   
وی میزان تولید آب شــرب اراک را هم اکنون ۱۸۰۰ لیتر 
بر ثانیه اعلام کرد و ادامه داد: از این میزان ۷۰۰ لیتر بر ثانیه از 

سد کمال صالح تأمین می شود و تقریباً در وضعیت سربه سر 
در تولید و مصرف قرار داریم. عباسی گفت: از مردم شهر اراک 
درخواست داریم صرفه جویی بیشتری در مصرف آب داشته 
باشند.  مدیرعامل آبفای استان با بیان اینکه همچنین استفاده 
از ظرفیت پنج حلقه چاه از سایر ارگان ها در دستور کار قرار دارد، 
گفت: به منظور مدیریت مصرف تاکنون ۳۸۷ انشعاب فضای 

سبز قطع موقت شده است.
مدیرعامل آبفای اســتان مرکزی تأکید کرد: در راستای 
تأمین آب سالم و بهداشتی علاوه بر وظیفه ذاتی و تلاش های 
شرکت آب و فاضلاب اســتان مرکزی در راســتای اجرای 
طرح های آبرســانی؛ همراهی مردم برای جلوگیری از تنش 

آبی یک امر لازم و ضروری به شمار می رود.

مدیرعامل آبفای استان مرکزی خبرداد:

برابری تولید و مصرف آب شرب در اراک

خبر

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: به همت خیر ارجمند  
آقای آیت الله مرادی مرکز خدمات جامع سلامت محمود آباد کوار 
افتتاح شد.  دکتر قاسم پور معاون مجمع خیرین تامین سلامت 
فارس در این مراســم  گفت : این خیر بزرگوار که از اهالی همین 
منطقه هستند ضمن مشورت با شورای خیرین و نیازسنجی های 
انجام شده در این منطقه تصمیم به ساخت مرکز جامع سلامت 
کردند تا مردم این منطقه آسان تر به خدمات تخصصی درمانی 

دسترسی داشته باشند .  

وی افزود : روند ساخت این مرکز جامع سلامت یک سال و نیم  
به طول انجامید و خیر ارجمند بیش از  ۱۴ میلیارد تومان برای 

ساخت این مرکز هزینه نمودند .  
دکترقاسم پوربا اشــاره به فعالیت دفاتر شهرستانی مجمع 
خیرین تامین سلامت در سراسر استان بیان کرد : با توجه به نیک 
اندیشی مردم استان فارس و تمایل آنان برای شرکت در فعالیتهای 
خیر خواهانه و تخصصی بودن نیازهای حوزه ی سلامت و بررسی 
خلاهای بهداشتی و درمانی مناطق مختلف ، نیاز سنجی دقیق ، 

عدم موازی کاری و سوق دادن خیرین برای رفع نیازهای اولویت 
دار حوزه سلامت مناطق مختلف ، که نیازهای حوزه سلامت را 
به خیرین معرفی و نیات آنان را در قالب تفاهمنامه و صلحنامه به 
صورت رسمی به ثبت می رسانند.  دکتر قاسم پور با اشاره به آمار ها 
در زمینه ساخت مراکز جامع سلامت در سراسر استان فارس گفت 
: با توجه به نیاز سنجی های انجام شده ،به همت خیرین تاکنون 
۴۴مرکز جامع سلامت در سراسر استان ساخته شده است که به 

مردم خدمات تخصصی ارائه می دهند .

افتتاح  مرکز جامع سلامت روستایی محمود آباد به همت خیر عرصه سلامت  
خبر

ایلام -اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوســعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب اســتان ایلام گفت: به منظور تأمین آب 
پایدار و بهبود خدمات رسانی به مناطق مختلف شهرستان چوار، 
سه پروژه به طول سه هزار متر شامل خط انتقال و اصلاح، توسعه 
شبکه توزیع آب در این شهرستان اجرا شد. »محمد محمدی«، 

در این خصوص اظهار کرد: بخشــی از هدر رفت آب در مناطق 
مختلف استان به دلیل فرسودگی شبکه های قدیمی آب است 

که در حال حاضر نیاز به اصلاح و به روزرسانی دارند.
 وی افزود: در روستای "بهمن آباد" چوار، هزار متر از شبکه 
قدیمی توزیع آب که به دلیل فرسودگی کارایی خود را از دست 

داده بود، با لوله های ۱۱۰ میلی متری از جنس پلی اتیلن اصلاح 
شد. 

مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب اســتان ایلام در ادامه از 
اجرای بیش از ۹۰۰ متر شبکه توزیع آب در محله »قادرآباد« 
شــهر چوار برای مصرف صنعتی خبر داد و افــزود: برای این 

منظور، از لوله های پلی اتیلن ۶۳ میلی متری اســتفاده شــده 
است. محمدی همچنین از افتتاح و بهره برداری از خط انتقال 
آب رســانی بطول ۱۰۰۰ متر و همچنین بهســازي چشــمه 
روستای بانویزه در شهرستان چوار خبر داد. وی افزود: جمعیت 
بهره مند از این پروژه ها در روســتای »بانویزه« ۲۰ خانوار و در 

روستای »بهمن آباد« ۳۰ خانوار می باشد.

مدیرعامل آب و فاضلاب ایلام  خبر داد:

اجرای 3 هزار متر خط انتقال و توسعه شبكه توزیع آب در شهرستان چوار

خبر


